
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2022.gada 13.aprīļa sēdes  

lēmumu Nr. 18. (protokols Nr. 13.)      

 

Saistošie noteikumi Nr.10/2022 

 

Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu,  

likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 “Noteikumi par kārtību,  

kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 3., 6. un 16.1punktu  

 

 

1. Saistošie noteikumi, turpmāk – noteikumi, nosaka pašvaldības nodevas par domes 

izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanas samaksas kārtību. 

2.  Nodevas objekts un likme: 
 

 Nodevas objekts Likme (euro) 

2.1. Domes komisiju sēžu protokolu vai lēmumu, domes komiteju sēžu 

protokolu, domes sēžu protokolu vai lēmumu apliecināti 

atvasinājumi: 

 

 

2.1.1. atkārtoti izsniegti tekošā gada dokumentu atvasinājumi uz vienas 

lapas 

2,00 

2.1.2. trešo personu pieprasītie tekošā gada dokumentu atvasinājumi uz 

vienas lapas 

4,00 

2.1.3. par katru nākamo lapu no šī paša dokumenta 0,50 

2.2. Izziņas par nekustamo īpašumu:  

2.2.1. izziņa par plānoto/atļauto īpašuma izmantošanas veidu 5,00 

2.2.2. izziņa par nekustamā īpašuma izmantošanu lauksaimniecības 

produkcijas ražošanai 

4,00 

2.2.3. Izziņa par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 5,00 

2.2.4. Cita veida izziņas par nekustamo īpašumu 7,00 

2.3. Dzimtsarakstu nodaļas apliecināti dokumenti 4,00 

2.4. Izziņa no kapsētu reģistra  2,00 

2.5. Cita veida izziņas  2.00 

2.6. Citu pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu apliecināti 

atvasinājumi: 

 

2.6.1. dokumenta atvasināts apliecinājums uz vienas lapas 2,00 

2.6.2. par katru nākamo lapu no šī paša dokumenta 0,50 

 

3. Nodevas maksātāji ir fiziskās un juridiskās personas, kuras saņem attiecīgos dokumentus. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

4. Nodeva apmaksājama pilnā apmērā pirms dokumentu saņemšanas, nodevu iemaksājot 

Ķekavas novada pašvaldības kontā ar bezskaidras naudas pārskaitījumu. 

5. Dokumentus bez maksas izsniedz: 

5.1. tiesībsargājošajām iestādēm un citām valsts un pašvaldību institūcijām un amatpersonām.  

5.2. fiziskām un juridiskām personām vienu dokumenta apliecinātu atvasinājumu, kuras 

ierosinātais jautājums izskatīts domes komitejās vai domes sēdē pieņemts lēmums.  

5.3. bezdarbniekiem, pensionāriem, personām ar pirmās un otrās grupas invaliditāti, politiski 

represētām personām, personām, kuras normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir atzītas par trūcīgām 

vai maznodrošinātām, un daudzbērnu ģimeņu locekļiem;  

5.4. izziņu personai par tās deklarēto dzīvesvietu, ja tā deklarēta Ķekavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā. 

6. Dzimtsarakstu nodaļa tās rīcībā esošo dokumentu atvasinājumus bez maksas izsniedz 

personām, kuras dokumentus pieprasa elektroniski un vēlas tos saņem elektroniski, parakstītus ar 

drošu elektronisko parakstu.  

7. Pašvaldības nodeva nav jāmaksā, ja atkārtots dokumenta apliecināts atvasinājums 

jāizsniedz Ķekavas novada pašvaldības iestādes pieļauto kļūdu dēļ.  

8. Nodeva tiek ieskaitīta Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetā.  

9. Ar noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē:  

9.1. Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra saistošie noteikumi Nr.25/2010 

“Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 

saņemšanu”;  

9.2. Baldones novada pašvaldības 2009.gada 3.jūnija saistošo noteikumu Nr.9 “Par Baldones 

pašvaldības nodevām” VII nodaļa “VII Nodeva par pašvaldības oficiālo dokumentu un to 

apliecinātu kopiju saņemšanu”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

Paskaidrojuma raksts 

Ķekavas novada pašvaldības 2022.gada 13.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.10/2022 

“Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1.Saistošo noteikumu 

nepieciešamības 

pamatojums 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 

2021.gada 1.jūliju ir izveidots jauns Ķekavas novads. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 15.punktu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta 

pirmās daļas 1.punktu, domei ir jāapstiprina pašvaldības nodevas par 

domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to 

kopiju saņemšanu, kas būtu vienotas visā novada teritorijā. 

2. Īss satura izklāsts Saistošajos noteikumos tiek noteikts nodevas apmērs un samaksas 

kārtība par domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu, kā arī atbrīvojumi no nodevas 

samaksas un atvieglojumi. 

3. Informācija par 

plānoto saistošo 

noteikumu ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Projekts nerada ietekmi uz novada pašvaldības budžeta izdevuma daļu. 

Lai izpildītu saistošos noteikumus, netiek radītas jaunas darbavietas. 

4. Informācija par 

plānoto saistošo 

noteikumu ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Projekta ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā nav 

plānota. 

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošos noteikumus publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā, un tie tiek izlikti redzamā vietā 

Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas 

novada pašvaldības pārvaldēs Baložos, Daugmalē un Baldonē. 

 

6. Informācija par 

konsultācijās ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu izstrādes gaitā nav notikušas konsultācijas ar 

privātpersonām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


